

Büyük bir aile olarak,
uzmanlığımızla yanınızdayız...

NEW HOLLAND
Mısır Tablaları

NEW HOLLAND
AGRICULTURE



NEW HOLLAND
AGRICULTURE



Türk Traktör ve Ziraat Makineleri A.Ş.
Güvercin Yolu No: 111-112 • 06560 Gazi - ANKARA • Tel: 0.312.233 33 33 • Faks: 0.312.233 33 73
www.newholland.com.tr





Mısır Tablalarında New Holland Kalitesi

New Holland TC serisi biçerdöverlerin üretildiği, Plock-Polonya fabrikasında üretimi gerçekleşen mısır tablaları, hasat makineleri konusunda 100 yılı aşkın tecrübeye sahip New Holland'ın kalitesiyle üretilmektedir. New Holland mısır tablaları ürün gamı 5, 6 sıralı sabit tip ve 6 sıralı katlanır tip modellerden oluşmaktadır.

Ayar Gerektirmeyen Besleme Zincirleri

New Holland Mısır tablaları besleme zincirleri gerginliği otomatik ayar sistemine sahip olup, zincir gerginlik ayarı gerektirmemektedir.

Hidrolik Sıyrıcı Plaka Açıklık Ayarı

Sıyrıcı plaka açıklık ayarları, çok daha uzun ömürlü ve yüksek güçler geliştirebilen hidrolik pistonlar yardımı ile yapılmaktadır.

Sap Parçalama

Sap parçalama özelliği, New Holland 5 ve 6 sıralı mısır tablalarında isteğe bağlı olarak sunulmaktadır. Sap parçalama bıçakları iki taraflı keskin yüzeye sahip olup, bir tarafın aşınması durumunda bıçak yönü değiştirilerek uzun ömürlü kullanım sağlanmaktadır.



Yan Besleme Helezonları

Tablalarının sağ ve sol yanında konumlandırılmış, konik formu, yatık ürün ve yüksek verim şartlarında üstün besleme performansı sağlayan yan helezonlar, New Holland 6 sıralı mısır tablalarında isteğe bağlı özellik olarak sunulmaktadır.



Ürün Ayırıcılar

Ürün ayırıcılar, mısır bitkisinin kayıpsız bir şekilde besleme helezonuna yönlendirilmesi için dizayn edilmişlerdir. Gazlı pistonlarla donatılmış her bir ürün ayırıcının bakım ve kontrol amacıyla kaldırılıp-indirilmesi çok daha pratiktir.

Katlanır Tip Tabla

New Holland mısır tablaları ürün gamında sunulan katlanır tip mısır tablaları ile dar yollarda daha güvenli sürüş sağlanabilmektedir.



Mısır Tablaları MODEL

	5 Sıralı Sabit Şasi	6 Sıralı Sabit Şasi	6 Sıralı Katlanır Şasi
Sap kıyıcı	Isteğe Bağlı	Isteğe Bağlı	Isteğe Bağlı
Çift şanzıman	Sap kıyıcılı modellerde standart	Sap kıyıcılı modellerde standart	Standart
Çift yan helezon (sağ ve sol)	Mevcut değil	Opsiyonel	Opsiyonel
Sıra arası mesafe (cm)	70*-75-80	70*-75-80	70*-75-80
Ağırlık - sap parçalamaz / sap parçalama / sap parç. + çift yan helez. (kg)	1.470 / 1.600 / -	1.610 / 1.770 / 1.815	1.960 / 2.120 / 2.165
Genişlik - açık konumda / kapalı konumda (m)	4,00 / -	4,55 / -	4,54 / 3,00

* Standart Sıra Arası Mesafe

Kullanılan fotoğraflar ve belirtilen teknik bilgiler Türkiye pazarına sunulmayan ya da standart teslimat kapsamında bulunmayan aksesuar ve donanımlar içerebilir. Türk Traktör ve Ziraat Makineleri A.Ş. bu broşürde söz konusu edilen teknik bilgi ve spesifikasyonları değiştirme hakkını saklı tutar. Satın almak istediğiniz ürünün özellikleri hakkında güncel ve doğru bilgiye ulaşmak için bayilerimize başvurmanızı rica ederiz.

